465
5.1
U
tg
iv
el
se
: 1
2/
20
21
Legg til produkter i din favorittliste!
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
MATERIALE Polyolefin, tverrbundet (PO-X)
Driftstemperatur -55 °C til +135 °C
Min. krympetemp. +90 °C
Krympeforhold 3:1
Anbefalt folie-type TTDTHOUT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030, TrakMark DS
TULT er UL-godkjent 3:1 krympemateriale, ferdig kuttet og levert på et
stige-system som muliggjør utskrift på hver side av merket. Brukeren kan
også enkelt plukke ut et merke. Skriv ut med HellermannTytons premium
serie termoskrivere og folier.
Skrivere: TrakMark DS, TT4000+ og TT430
Folier: TTDTHOUT
Tilbehør for TrakMark DS og TT4000+: Kutter (S4000)
Tilbehør for TT430: Kutter (S430)
Programvare: TagPrint Pro
Egenskaper og fordeler
• Krympeforhold 3:1
• 50mm, 25mm og 16mm ferdig kuttede merker er standard, andre
lengder er tilgjengelige på bestilling
• Leveres i hvit eller gul
• Oppfyller MIL-STD 202G metode 215K utskriftskrav ved å benytte
folie TTDTHOUT og samt UL224 Vw-1 og CSA krav
• God mekanisk styrke og motstand mot organiske løsemidler og
kjemikalier
• Meget fleksibel
• Leveres i hendige oppbevaringsbokser
• Enkel etikettdesign med TagPrint Pro
Krympemerker på stige, for termoskriver
Krympemerker TULT DS: UL godkjent krympeslange på stige.
TULT DS 3:1 på stige - Militær og elektronikk
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Lengde
(L)
Veggtykkelse
(WT) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TULT2.4-0.8DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,53 2.000 stk. Gul (YE) - 553-71003
TULT2.4-0.8DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,53 2.000 stk. Hvit (WH) - 553-71002
TULT2.4-0.8DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,53 1.000 stk. Gul (YE) - 553-71001
TULT2.4-0.8DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,53 1.000 stk. Hvit (WH) - 553-71000
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
For størrelsesoversikt,
se katalog side 452.
TULT DS - krympemerker med god mekanisk styrke for en rekke applikasjoner.
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.
L
466
5.1
U
tg
iv
el
se
: 1
2/
20
21
Legg til produkter i din favorittliste!
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
Krympemerker på stige, for termoskriver
TULT DS 3:1 på stige -  Militær og elektronikk
L
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Lengde
(L)
Veggtykkelse
(WT) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TULT3-1DS-2x25YE 3,0 1,0 25,0 0,56 2.000 stk. Gul (YE) 18 089 41 553-71009
TULT3-1DS-2x25WH 3,0 1,0 25,0 0,56 2.000 stk. Hvit (WH) 18 089 27 553-71008
TULT3-1DS-1x50YE 3,0 1,0 50,0 0,56 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 34 553-71007
TULT3-1DS-1x50WH 3,0 1,0 50,0 0,56 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 20 553-71006
TULT4.8-1.6DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 2.000 stk. Gul (YE) 18 089 42 553-71015
TULT4.8-1.6DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 2.000 stk. Hvit (WH) 18 089 28 553-71014
TULT4.8-1.6DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 35 553-71013
TULT4.8-1.6DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 21 553-71012
TULT6-2DS-2x25YE 6,0 2,0 25,0 0,64 2.000 stk. Gul (YE) 18 089 43 553-71021
TULT6-2DS-2x25WH 6,0 2,0 25,0 0,64 2.000 stk. Hvit (WH) 18 089 29 553-71020
TULT6-2DS-1x50YE 6,0 2,0 50,0 0,64 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 36 553-71019
TULT6-2DS-1x50WH 6,0 2,0 50,0 0,64 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 22 553-71018
TULT9-3DS-2x25YE 9,0 3,0 25,0 0,64 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 44 553-71027
TULT9-3DS-2x25WH 9,0 3,0 25,0 0,64 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 30 553-71026
TULT9-3DS-1x50YE 9,0 3,0 50,0 0,64 500 stk. Gul (YE) 18 089 37 553-71025
TULT9-3DS-1x50WH 9,0 3,0 50,0 0,64 500 stk. Hvit (WH) 18 089 23 553-71024
TULT12-4DS-2x25YE 12,0 4,0 25,0 0,68 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 45 553-71033
TULT12-4DS-2x25WH 12,0 4,0 25,0 0,68 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 31 553-71032
TULT12-4DS-1x50YE 12,0 4,0 50,0 0,68 500 stk. Gul (YE) 18 089 38 553-71031
TULT12-4DS-1x50WH 12,0 4,0 50,0 0,68 500 stk. Hvit (WH) 18 089 24 553-71030
TULT18-6DS-2x25YE 18,0 6,0 25,0 0,90 1.000 stk. Gul (YE) 18 089 46 553-71039
TULT18-6DS-2x25WH 18,0 6,0 25,0 0,90 1.000 stk. Hvit (WH) 18 089 32 553-71038
TULT18-6DS-1x50YE 18,0 6,0 50,0 0,90 500 stk. Gul (YE) 18 089 39 553-71037
TULT18-6DS-1x50WH 18,0 6,0 50,0 0,90 500 stk. Hvit (WH) 18 089 25 553-71036
TULT24-8DS-2x25YE 24,0 8,0 25,0 1,08 500 stk. Gul (YE) 18 089 47 553-71045
TULT24-8DS-2x25WH 24,0 8,0 25,0 1,08 500 stk. Hvit (WH) 18 089 33 553-71044
TULT24-8DS-1x50YE 24,0 8,0 50,0 1,08 250 stk. Gul (YE) 18 089 40 553-71043
TULT24-8DS-1x50WH 24,0 8,0 50,0 1,08 250 stk. Hvit (WH) 18 089 26 553-71042
TULT39-13DS-2x25YE 39,0 13,0 25,0 1,08 500 stk. Gul (YE) - 553-71051
TULT39-13DS-2x25WH 39,0 13,0 25,0 1,08 500 stk. Hvit (WH) - 553-71050
TULT39-13DS-1x50YE 39,0 13,0 50,0 1,08 250 stk. Gul (YE) - 553-71049
TULT39-13DS-1x50WH 39,0 13,0 50,0 1,08 250 stk. Hvit (WH) - 553-71048
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.